合同附件：
保密协议
协议编号：
甲方：
乙方：  万佳标准认证（湖北）有限公司
根据国家认证认可条例和认证人员行为准则以及本机构职业规范制度要求，并依据2010年8月12日由工业和信息化部、国家质量监督检验检疫总局、中国人民银行、国务院国有资产监督管理委员会、国家保密局、国家认证认可监督管理委员会联合发布《关于加强信息安全管理体系认证安全管理的通知》 (工信部联协[20101394]号文)，为确保认证审核工作的有效进行，特制定本保密协议。具体条款如下：
1. [bookmark: _GoBack]乙方已经严格制定完善的信息安全和保密管理制度，并将在审核过程中切实履行不泄漏、不扩散、不转让认证信息的义务，保证重要敏感信息非经甲方或相关监管部门同意不通过乙方出境；
2. 乙方审核组将严格遵守保密规定。审核组在现场审核过程中使用的甲方体系文件和资料原件，将在审核组撤离现场之前全部退还给甲方；除非为工作底稿留存之目的，乙方及其审核组不得索要、借阅、复印和保存甲方的非公开性文件资料。
3. 未经甲方的书面授权，乙方及其审核组不得向第三方透露甲方在技术、经济方面等方面的信息，但下列情况除外：
· 在提供时已为公众所知的信息，或虽不为公众所知但已不再是秘密的信息；
· 经甲方特别允许时；
· 乙方向其工作人员或专业顾问披露（因工作需要），但该等工作人员或专业顾问须被告知相关信息的保密性；
· 法律、国家主管部门或有管辖权的司法机构和仲裁机关做出判决、裁定、裁决等司法文书要求披露时，或乙方认为在诉讼、仲裁或监管机构的程序或调查中进行辩护或为提出索赔所需时，或因乙方认为为遵守监管义务所需时，做出披露或公告；
· 法律法规另有要求时。
本协议任一条款的时效或废止，不影响其他条款及本协议整体的有效性。
本协议期为双方业务关系续存期间至续存终止一年内。
本协议受中华人民共和国法律管辖和保护。
本协议项下任何争议应由双方协商解决，协商不成，应将争议提交武汉仲裁委员会，按该会届时有效的仲裁规则进行仲裁。
重要敏感信息为甲方填写的《敏感信息声明表》中的内容。
本协议一式两（2）份，双方各执壹（1）份。

甲方：                                   乙方：万佳标准认证（湖北）有限公司
时间：                                   时间：